Директору ООО «Сервис»
М.В. Королеву
от бухгалтера
 Л.Г. Соколова

Заявление

В соответствии со статьей 128 ТК РФ прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с 19 по 21 ноября 2018 года по семейным обстоятельствам.

       15.11.2018                        Соколов                                 Л.Г. Соколов

[bookmark: _GoBack]